424 del 14 ottobre 2021, n el rispetto dei principi di 

trasparenza e di correttezza dell'azione amministrativa          

RENDE NOTO CHE

- intende procedere alla alienazione, in favore degli attuali usuari Sigg.ri Anzà Salvatore e Galante Gisella, al prezzo congruito di Euro  

5.750,92  (cinquemilasettecentocinquanta-euro/92),  di  un  immobile  proveniente  da  procedura  di  sdemanializzazione acquisito  al  Patrimonio 

disponibile regionale giusta decreto di sdemanializzazione Nr. 1038 del 03/12/2019;

- detto immobile, ricade nel territorio del Comune di Patti, Via Pasubio, Fraz.